Kothaskowo, dn. 12.12.2014 r.

ZP.271.33.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 zlozony w dniu 10.12.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku
biurowego sfuzb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkaln Vimiw
Rosdwku Nr 17, gmina Kotbaskowo

PYTANIE NR 1

Z uwagi na to, ze w przedmiarze kosztorysu na roboty sanitarne uwzgledniono
grzejniki istniejgce, ktore nalezy podiaczy¢ do nowoprojektowane; instalacji prosimy o
wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu ogledzin.

PYTANIE NR 2
Prosze o odpowiedZ czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ biaty montaz (umywalki,
baterie itp.) w przedmiarze brak takich robét,

Odpowiedz na pytanie 1;

Zamawiajgcy udostepni obiekt do wizji lokalnej w kazdym dogodnym terminie dla
wykonawcy.

Grzejniki wymienione w dokumentacii projekiowe]: Instalacje centralnego ogrzewania
— cze$C opisowa strona nr 4 i 9 oraz rysunki Nr 2, 3 i 4 — jako istniejace do
ponownego wykorzystania nalezy wycenié jako material wykonawey i ujaé cenie
oferty | kosztorysie ofertowym.

OdpowiedZ na pytanie 2;

W cenie oferty | kosztorysie ofertowym nalezy ujaé ,bialy montaz”,

W przedmiarze rob6t bialy montaz ujety jest w branzy budowlanej a podejscia
doptywowe i odptywowe w branzy sanitarnej.




